АДМИНИСТРАЦИИ
КОЗИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 24 » мая  2019 г.                                                                           № 49

О проведение аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Козихинского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области», утвержденного решением 33 сессии Совета депутатов пятого созыва  Козихинского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области от  01 марта  2019 года № 33/2, руководствуясь Уставом Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести аукцион по продаже муниципального имущества:
         Автомобиль ВАЗ-21214, идентификационный номер (VIN) ХТА21214021632768, тип ТС ЛЕГКОВОЙ, 2002 года выпуска, модель, № двигателя 21214, 6744548, кузов (кабина, прицеп) № 1632768, цвет кузова (кабины) – ТЕМНО-БОРДОВЫЙ, государственный регистрационный знак Р723АХ54;
2.  Комиссии по приватизации муниципального имущества Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области организовать проведение аукциона по продаже  имущества.
3.  Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовать в периодическом печатном издании администрации Козихинского сельсовета «Пресс-Бюллетень», а также разместить на официальном сайте администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Козихинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                       В.В. Пехенько